

## Prof. Dr. Nermin Abadan-Unat Sosyal Bilim Ödülü

İlk defa 2015 yılında "Prof. Dr. Yavuz Abadan Anayasa Hukuku Ödülü" adıyla verilmeye başlanan Abadan Ödülleri; 2016 yılında "Prof. Dr. Nermin Abadan– Unat Sosyal Bilim Ödülü" adıyla, Sosyal Bilimlerin tüm alanlarına açık olmak üzere Kadın Araştırmaları ağırlıklı çalışmalara verilecek. Koç Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi (KOÇ-KAM) bu alandaki araştırma projelerinin başvurularını kabul ediyor. Prof. Dr. Çiğdem Kağıtçıbaşı (Koç Üniversitesi), Prof. Dr. Feride Acar (Orta Doğu Teknik Üniversitesi) ve Prof. Dr. Ayşe Ayata'dan (Orta Doğu Teknik Üniversitesi) oluşan jürinin değerlendireceği projeler için son başvuru tarihi **31 Mart 2016** olarak belirlendi. Ödülü almaya hak kazanan proje **9 Mayıs 2016** tarihinde açıklanacak ve ödül, düzenlenecek törenle sahibine takdim edilecek.

**ABADAN ÖDÜLLERİ Hakkında:** Abadan Ödülleri, Anayasa Hukuku ve Kadın Araştırmaları bağlantılı çalışmalarda, yurt içi ve yurt dışı yükseköğrenim kurumlarında doktora çalışmalarını sürdürmekte olan öğrenci ve doktoralarını tamamlamış olan araştırmacıları teşvik amacı ile oluşturulmuştur. Sıra ile bir sene Prof. Dr. Yavuz Abadan, bir sene de Prof. Dr. Nermin Abadan-Unat adına, kendi ilgi alanlarındaki konularda verilir.

**ÖDÜL 1: PROF. DR. YAVUZ ABADAN ANAYASA HUKUKU ÖDÜLÜ (2015):** Devlet kuramı, yasama, yürütme ve yargı çalışmaları ve insan hakları alanındaki Anayasa Hukuku ile bağlantılı çalışmalar.

**ÖDÜL 2: PROF. DR. NERMİN ABADAN-UNAT SOSYAL BİLİM ÖDÜLÜ (2016):** Sosyal Bilimlerin tüm alanlarına açık olmak üzere Kadın Araştırmaları ağırlıklı çalışmalar.

Abadan Ödülleri, Abadan ailesi tarafından 2008 yılında Turkish Philanthropy Funds'da (TPF) kurulmuş olan bir yatırım fonu vasıtası ile sağlanmaktadır. Bu fon ayrıca 2012 yılında Prof. Dr. Nermin Abadan-Unat'a layık görülen Vehbi Koç Ödülünün mali katılımı ile de desteklenmiştir.



### ADAY KRİTERLERİ

- Yukarıda belirtilen kriterler çerçevesinde Türkiye'de veya yurtdışında doktora çalışmasını sürdürmekte olan Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları araştırmacılar, doktora yeterlilik sınavını başarı ile tamamlamış olmaları koşulu ile başvurabilirler.
- Doktorasını yukarıdaki belirtilen alanlarda başarı ile tamamladığını belgeleyen Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları doktora sonrası araştırmacılar başvurabilirler.

**SON BAŞVURU TARİHİ 31 MART 2016**  
**SONUÇLARIN AÇIKLANMASI 9 MAYIS 2016**

### JÜRİ ÜYELERİ

Prof. Dr. Çiğdem KAĞITÇIBAŞI, Koç Üniversitesi İnanı Bilimler ve Edebiyat Fakültesi & KOÇ-KAM  
Prof. Dr. Feride AÇAR, Orta Doğu Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  
Prof. Dr. Ayşe AYATA, Orta Doğu Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Başvuru belgeleri ve diğer detaylar için: <https://kockam.ku.edu.tr/> 0212 338 1680  
Başvuru belgelerinin Koç Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi'ne (KOÇ-KAM) teslim edilmesi gerekmektedir.

\*Abadan Ödülleri, Abadan ailesi tarafından 2008 yılında Turkish Philanthropy Funds'ta (TPF) kurulmuş olan bir yatırım fonu vasıtası ile sağlanmaktadır. Bu fon ayrıca 2012 yılında Prof. Dr. Nermin Abadan-Unat'a layık görülen Vehbi Koç Ödülü'nün mali katılımı ile de desteklenmiştir.

**Ödül tutarı 20.000 Amerikan Doları karşılığı Türk Lirasıdır.**



Koç Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi (KOÇ-KAM)  
Ruselliernevi Kampüsü 34450 Sarıyer İstanbul